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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    44.47
日本記録　    44.47
大会記録　  1:01.59≪ 85～89歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鷲田　理雄 コパンＳＳ   1:07.671/ 81 ( 0.80)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    41.42
日本記録　    41.42
大会記録　    44.66≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

浅井　達男 ＤＲＥＡＭ     46.111/ 41 ( 0.84)

澤村　常彦 伊勢ＳＳ     46.391/ 32 ( 0.91)

辻本　昭吾 ウエスト上野     56.411/ 73 ( 1.00)

末廣　裕文 アクトス八事   1:00.261/ 24 ( 1.02)

寺嶋　芳弘 ル・小幡    出２1/ 1   (-----)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    36.78
日本記録　    38.85
大会記録　    41.64≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

森川　　昇 シティ四日市     46.241/ 51 ( 0.98)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    33.54
日本記録　    35.85
大会記録　    41.82≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

奥野　幸哉 ベスパＳＳ     48.751/ 61 ( 0.70)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    32.50
日本記録　    33.86
大会記録　    37.81≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松浦　　輝 津アサヒＳＳ     38.592/ 51 ( 0.71)

三宅　嘉昌 ＮＰＯ口論義     40.012/ 42 ( 0.91)

斎藤　英樹 Ｔｅａｍ燦燦     40.602/ 63 ( 0.83)

鈴木　鉱三 コナミ鳴海     41.252/ 34 ( 0.86)

星野　利満 半魚人ギルド     42.942/ 25 ( 0.84)

大村　文武 半魚人ギルド     45.203/ 76 ( 0.81)

金原　　覚 ル・熱田     45.592/ 77 ( 0.89)

伊藤　　登 上社ＳＳ     47.022/ 88 ( 0.91)

若林　圭司 津トップＳＣ     49.112/ 19 ( 0.79)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    30.16
日本記録　    32.61
大会記録　    36.04≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

辰馬　　徹 Ｔｅａｍ燦燦     37.923/ 41 ( 0.72)

高薮　達朗 T-ブレスワン     38.143/ 52 ( 0.85)

須田　智章 長野ＤＳＳ     39.193/ 33 ( 0.74)

真下　　徹 ヘナチョコ     39.914/ 34 ( 0.69)

山上　登司 ＮＰＯ口論義     41.343/ 65 ( 0.78)

加藤　英樹 アスティ八田     46.273/ 26 ( 0.93)

葛葉　泰久 津アサヒＳＳ    平２3/ 8   (-----)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    29.22
日本記録　    30.55
大会記録　    32.30≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

今井　基誌 一宮酔泳部     34.914/ 41 ( 0.75)

出力日時：11月12日 15:56



2 / 3

第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    29.22
日本記録　    30.55
大会記録　    32.30≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

井川　　靖 ヘナチョコ     35.224/ 52 ( 0.70)

伊藤　正彦 シティ四日市     41.484/ 13 ( 0.81)

齋藤　正徳 ウェルビ水口     44.684/ 24 ( 0.85)

堀田　和希 平針Ｓ．Ｓ     44.704/ 75 ( 0.80)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    29.09
日本記録　    29.09
大会記録　    31.87≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小森　康弘 一礼会     30.395/ 4 ･大会新1 ( 0.61)

山本　訓宏 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     34.905/ 72 ( 0.75)

橋本　　敏 Ｒ・シャーク     35.775/ 23 ( 0.68)

大杉　佳明 ル・熱田     38.954/ 64 ( 0.83)

井上　耕二 ウエスト上野     42.744/ 85 ( 1.05)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    28.65
日本記録　    28.83
大会記録　    30.24≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小嶋　健司 ミツウロコ     29.985/ 5 ･大会新1 ( 0.66)

久米　康一 ロイヤルＳＰ     33.485/ 32 ( 0.66)

水野　晶太 BLACK GYM     35.615/ 63 ( 0.68)

髙野　浩司 ＢＩＧアミ     39.295/ 14 ( 0.83)

川崎　貴之 八田友泳会     48.875/ 85 ( 0.89)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    28.06
日本記録　    28.06
大会記録　    31.71≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野崎　哲也 ＳＩＳ     29.936/ 4 ･大会新1 ( 0.69)

浜口　太郎 ＦＥＮＩＣＥ     30.816/ 5 ･大会新2 ( 0.68)

木村　行佑 上社ＳＳ     32.706/ 33 ( 0.67)

野田　剛史 ＧＲＥＥＮＳ     33.226/ 64 ( 0.68)

今井　　努 水魂     35.456/ 75 ( 0.65)

牧　　俊彦 岡崎竜城ＳＣ     35.686/ 16 ( 0.70)

花井　洋介 ル・甚目寺     35.786/ 27 ( 0.81)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    26.66
日本記録　    27.34
大会記録　    29.93≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　　豊大 ロイヤルＳＰ     31.437/ 31 ( 0.66)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    26.72
日本記録　    27.13
大会記録　    29.59≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

長屋　昌志 Ｔ－シバタ     29.167/ 4 ･大会新1 ( 0.70)

田中　祐次 EXCALIBUR     29.237/ 5 ･大会新2 ( 0.59)

古谷　　龍 ゴザリング     32.847/ 63 ( 0.68)

上野　雅和 アクトス滝水     35.537/ 24 ( 0.70)

古江　哲也 ＳＣ旭     36.527/ 75 ( 0.71)

都築　僚介 岡崎竜城ＳＣ     39.807/ 16 ( 0.79)

出力日時：11月12日 15:56
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.34 男子 50m平泳ぎ 世界記録　    26.99
日本記録　    27.02
大会記録　    27.80≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

池田　一生 磐田カルチャ     29.688/ 41 ( 0.65)

木屋川内大輝 みなとＳ     30.338/ 52 ( 0.61)

江西　智樹 Ｇ・ＦＩＳＨ     36.088/ 13 ( 0.75)

杉浦　隆輝 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.098/ 74 ( 0.69)

No.34 男子 50m平泳ぎ
日本記録　    27.22
大会記録　    28.36≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小川　泰司 TEAM INTAI     30.998/ 31 ( 0.66)

高田　智輝 シティ四日市     31.818/ 22 ( 0.64)

田中　裕大 つるまいＳＣ     31.858/ 63 ( 0.69)

村松　孝哉 TEAM INTAI     37.608/ 84 ( 0.67)

出力日時：11月12日 15:56
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 85～89歳 ≫

鷲田　理雄 コパンＳＳ   1:07.671/ 8   1:30.00    22.331

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

澤村　常彦 伊勢ＳＳ     46.391/ 3    :46.77     0.381

浅井　達男 ＤＲＥＡＭ     46.111/ 4    :45.00     1.112

辻本　昭吾 ウエスト上野     56.411/ 7    :58.00     1.593

末廣　裕文 アクトス八事   1:00.261/ 2    :57.30     2.964

寺嶋　芳弘 ル・小幡    出２1/ 1   1:15.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

森川　　昇 シティ四日市     46.241/ 5    :46.00     0.241

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

奥野　幸哉 ベスパＳＳ     48.751/ 6    :48.96     0.211

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

鈴木　鉱三 コナミ鳴海     41.252/ 3    :41.00     0.251

星野　利満 半魚人ギルド     42.942/ 2    :42.50     0.442

三宅　嘉昌 ＮＰＯ口論義     40.012/ 4    :39.45     0.563

斎藤　英樹 Ｔｅａｍ燦燦     40.602/ 6    :41.17     0.574

金原　　覚 ル・熱田     45.592/ 7    :44.80     0.795

伊藤　　登 上社ＳＳ     47.022/ 8    :45.88     1.146

松浦　　輝 津アサヒＳＳ     38.592/ 5    :39.80     1.217

大村　文武 半魚人ギルド     45.203/ 7    :46.60     1.408

若林　圭司 津トップＳＣ     49.112/ 1    :45.00     4.119

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

山上　登司 ＮＰＯ口論義     41.343/ 6    :41.86     0.521

加藤　英樹 アスティ八田     46.273/ 2    :45.20     1.072

辰馬　　徹 Ｔｅａｍ燦燦     37.923/ 4    :39.00     1.083

須田　智章 長野ＤＳＳ     39.193/ 3    :40.40     1.214

高薮　達朗 T-ブレスワン     38.143/ 5    :40.00     1.865

真下　　徹 ヘナチョコ     39.914/ 3    :37.80     2.116

葛葉　泰久 津アサヒＳＳ    平２3/ 8    :58.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

出力日時：11月12日 15:56
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

井川　　靖 ヘナチョコ     35.224/ 5    :35.50     0.281

堀田　和希 平針Ｓ．Ｓ     44.704/ 7    :45.00     0.302

今井　基誌 一宮酔泳部     34.914/ 4    :35.33     0.423

齋藤　正徳 ウェルビ水口     44.684/ 2    :43.05     1.634

伊藤　正彦 シティ四日市     41.484/ 1    :45.00     3.525

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

橋本　　敏 Ｒ・シャーク     35.775/ 2    :35.40     0.371

小森　康弘 一礼会     30.395/ 4    :29.99     0.402

山本　訓宏 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     34.905/ 7    :35.90     1.003

大杉　佳明 ル・熱田     38.954/ 6    :40.00     1.054

井上　耕二 ウエスト上野     42.744/ 8    :55.00    12.265

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

髙野　浩司 ＢＩＧアミ     39.295/ 1    :39.64     0.351

久米　康一 ロイヤルＳＰ     33.485/ 3    :33.00     0.482

小嶋　健司 ミツウロコ     29.985/ 5    :30.50     0.523

水野　晶太 BLACK GYM     35.615/ 6    :35.00     0.614

川崎　貴之 八田友泳会     48.875/ 8    :55.00     6.135

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

浜口　太郎 ＦＥＮＩＣＥ     30.816/ 5    :30.80     0.011

花井　洋介 ル・甚目寺     35.786/ 2    :36.00     0.222

木村　行佑 上社ＳＳ     32.706/ 3    :32.98     0.283

野崎　哲也 ＳＩＳ     29.936/ 4    :30.50     0.574

今井　　努 水魂     35.456/ 7    :36.45     1.005

牧　　俊彦 岡崎竜城ＳＣ     35.686/ 1    :37.00     1.326

野田　剛史 ＧＲＥＥＮＳ     33.226/ 6    :35.15     1.937

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

林　　豊大 ロイヤルＳＰ     31.437/ 3    :31.00     0.431

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

都築　僚介 岡崎竜城ＳＣ     39.807/ 1    :40.00     0.201

長屋　昌志 Ｔ－シバタ     29.167/ 4    :29.50     0.342

田中　祐次 EXCALIBUR     29.237/ 5    :30.20     0.973

古江　哲也 ＳＣ旭     36.527/ 7    :37.62     1.104

出力日時：11月12日 15:56
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

上野　雅和 アクトス滝水     35.537/ 2    :37.13     1.605

古谷　　龍 ゴザリング     32.847/ 6    :31.00     1.846

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

木屋川内大輝 みなとＳ     30.338/ 5    :31.00     0.671

江西　智樹 Ｇ・ＦＩＳＨ     36.088/ 1    :37.00     0.922

池田　一生 磐田カルチャ     29.688/ 4    :28.20     1.483

杉浦　隆輝 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.098/ 7    :35.00     3.094

氏名 所属略称   時  間

No.34 男子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

小川　泰司 TEAM INTAI     30.998/ 3    :31.00     0.011

村松　孝哉 TEAM INTAI     37.608/ 8    :38.20     0.602

田中　裕大 つるまいＳＣ     31.858/ 6    :32.98     1.133

高田　智輝 シティ四日市     31.818/ 2    :34.00     2.194

出力日時：11月12日 15:56


